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Urzędu Miasta Łodzi nawiązały współpracę ze Społeczną
Akademią Nauk, która jest organizatorem cyklu szkoleń pod
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nazwą Akademia Inspiracji Sąsiedzkich. To już drugi rok naszej
współpracy. Właśnie rozpoczynamy rekrutację do kolejnych
grup szkoleniowych.

Materiał archiwalny Biura Rewitalizacji i
Mieszkalnictwa UMŁ

Praca  rozwijająca  społeczności  lokalne  i  aktywność  jej
mieszkańców to wyzwanie zarówno w działaniach Gminnego
Programu Rewitalizacji Miasta Łodzi jak i łódzkiego Programu

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/Materialy_graficzne/aktualnosci/9_03_2021_inicjatywa_lokalna.jpg
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wsparcia i rozwoju edukacji kulturalnej. Wzmacnianie poczucia
wsparcia  oraz  synergii  społecznych  inicjatyw  i  projektów,
zwiększanie  wiedzy  na  temat  różnych  form  współpracy
międzysektorowej  oraz  zaznajomienie  z  ideą  i  praktykami
partnerstw to tematyka szkolenia AIS.  Ofertę kierujemy do
osób  zaangażowanych  społecznie  lub  chcących  się
zaangażować tj.  uczestnikami szkoleń mogą być słuchacze
uniwersytetu  trzeciego  wieku,  nauczyciele  wszystkich
szczebli,  pracownicy  socjalni  ,  trenerzy,  coachowie,
przedstawiciele  organizacji  pozarządowych,  a  także
przedstawiciele  wspólnot  mieszkaniowych,  liderzy  i
przedstawiciele  sąsiedzkich grup nieformalnych,  animatorzy
kultury, edukacji, sportu itp.

Cykl  obejmuje  także  takie  zagadnienia  jak:  ja  w  moim
sąsiedztwie  –  specyfika  pracy  sąsiedzkiego  animatora,
diagnoza  lokalna  zasobów  i  potrzeb  społeczności,
mobilizowanie sąsiadów do działania, tworzenie sieci lokalnej
współpracy,  działania  sąsiedzkie  od  pomysłu  do  projektu,
planowanie projektu i ewaluacja, komunikacja i promocja w
lokalnej społeczności, jej aspekty prawne.

Udział w szkoleniu jest BEZPŁATNY, a uczestnicy otrzymają
certyfikat potwierdzający udział.

LINK DO ZAPROSZENIA i FORMULARZY ZAPISÓW:
https://drive.google.com/file/d/1oasHn229urZyDPuNHpdM-U_d
fUYhXnnR/view?usp=sharing
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